- 1 -

河北省金融市场协会秘书处文件

冀金协秘〔2025〕15 号

关于举办金融思想文化建设综合能力

提升培训班的通知

河北省金融市场协会各会员单位：

为深入贯彻落实党的二十大关于加强新时代文化建设的战

略部署，全面贯彻中央金融工作会议精神，进一步提升我省金融

思想文化建设工作人员综合素质和业务能力，更好地服务金融高

质量发展大局，协会根据会员单位的诉求建议，经研究决定，于

2025 年 11 月 11 日-14 日和厦门大学金融文化研究院联合举办

“河北省金融思想文化建设综合能力提升培训班”。现将有关事

项通知如下：

一、培训时间

- 2 -

2025 年 11 月 11 日-14 日（11 月 10 日报到）。

二、培训地点

厦门市（培训具体地点将于培训开始前定向通知）。

三、培训对象

各单位负责思想文化建设（党建、宣传、企业文化、纪检等）

工作相关人员 1-2 人。

四、培训内容

（一）党建与金融文化融合发展的实施路径

（二）金融廉政建设与自律行为规范

（三）传统文化思想体系与经典典籍解读

（四）全媒体背景下的新闻宣传与写作

五、报名方式

参训人员请于2025年 11月 2日前报送至河北省金融市场协

会秘书处邮箱，邮箱地址：peixunbu@hbbill.com。

报名后可致电以下联系人，以免漏报。

毛素惠：0311-85180222，13931187538（同微信）

侯 宇：0311-87899079，18833110322（同微信）

六、相关说明

1.培训期间严格遵守中央八项规定及培训纪律，服从安排，

确保学习时间、内容和效果。

2.培训费用由协会承担（含培训资料、用品、场地、专家授

课费等）。

mailto:peixunbu@hbbill.com

- 3 -

3.为便于集中管理，协会统一安排食宿，参训人员食宿及交

通费用自理。

4.本次培训班人数限定为 70 人，按照会员单位报名先后顺

序报满为止。

5.如本单位报名人数大于 2 人，报名表请按照优先顺序进行

排序，协会将视报名情况再做调整。

附件：参训人员报名表

河北省金融市场协会秘书处

2025 年 10 月 16 日

- 4 -

附件

参训人员报名表

河北省金融市场协会秘书处 2025年10月16日印发

单位 姓名 职务 联系电话
房 间

(单/标间) 入住时间 离店时间